i

VENETO

4a Giornata Attivita Esordienti
RISULTATI

100 Stile Libero

Campodarsego, Domenica 28/01/2024 ore 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°

10
20
30
40
50

1°
20
20
4°
5
6°

lo
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NEFP,O O W A OTwWN N W s

RO U A~ANW

O DNOOWhS

Atleta

COSMA MARIA VITTORIA
HERCIU EMMA MARIA
PUGGINA INES

ZENATO ANNA
PADOAN ELENA
ZORZI DAFNE
BUSATTA GIULIA

ZILIO LUCREZIA

EL FATIHI GEMMA MARIA
SARI LAURA
SQUARZONI SVEVA
MORETTO CARLOTTA
PASCARI ECATERINA

VERGALLO LUDOVICA
SCOLARO ADELE
PACCAGNELLA SARA
ROMANIN ELISA
CELEGATO DAFNE
GALDIOLO GRETA

MICAGLIO MARTINA
VOLPATO DEVA
GHERARDINI LUNA
CRIVELLARI SOFIA LUCE
MENAPACE SERENA
MANEA DELIA

Serie

Anno

2014
2014
2014

2015
2014
2014
2015

2014
2014
2015
2015
2015
2015

2014
2015
2015
2014
2015
2015

2014
2014
2014
2015
2014
2014

Societa

NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO
NC THERMAL DELFINI ABANO

NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO
NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

Padova Rovigo

Foglion. 1
28/01/2024

Tempo

01:36.8
01:39.7
01:43.0

01:42.7
01:47.3
01:55.9
02:04.6

01:37.7
01:43.9
01:49.7
01:52.4
01:54.2
SQU

01:26.6
01:35.1
01:35.1
01:39.3
01:40.0
01:42.8

01:21.9
01:23.4
01:24.7
01:26.6
01:26.8
01:35.5

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

