RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B F

Campodarsego, Domenica 28/01/2024 ore 14:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	4	COSMA MARIA VITTORIA	2014	NC THERMAL DELFINI ABANO	01:36.8	
2°	3	HERCIU EMMA MARIA	2014	NC THERMAL DELFINI ABANO	01:39.7	
3°	2	PUGGINA INES	2014	NC THERMAL DELFINI ABANO	01:43.0	
Serie n° 4						
1°	2	ZENATO ANNA	2015	NS EMILIA SSD	01:42.7	
2°	3	PADOAN ELENA	2014	PADOVANUOTO	01:47.3	
3°	5	ZORZI DAFNE	2014	NS EMILIA SSD	01:55.9	
4°	4	BUSATTA GIULIA	2015	PADOVANUOTO	02:04.6	
Serie n° 3						
1°	3	ZILIO LUCREZIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:37.7	
2°	4	EL FATIHI GEMMA MARIA	2014	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:43.9	
3°	5	SARI LAURA	2015	PADOVANUOTO	01:49.7	
4°	6	SQUARZONI SVEVA	2015	PADOVANUOTO	01:52.4	
5°	1	MORETTO CARLOTTA	2015	CLODIA PISCINA & F - CHIO	01:54.2	
-	2	PASCARI ECATERINA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	SQU	
Serie n° 2						
1°	3	VERGALLO LUDOVICA	2014	PADOVANUOTO	01:26.6	
2°	2	SCOLARO ADELE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:35.1	
2°	4	PACCAGNELLA SARA	2015	PADOVANUOTO	01:35.1	
4°	5	ROMANIN ELISA	2014	NUOTATORI PADOVANI	01:39.3	
5°	6	CELEGATO DAFNE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:40.0	
6°	1	GALDIOLO GRETA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:42.8	
Ser	ie n° 1					
1°	4	MICAGLIO MARTINA	2014	PADOVANUOTO	01:21.9	
2°	3	VOLPATO DEVA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:23.4	
3°	5	GHERARDINI LUNA	2014	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	01:24.7	
4°	2	CRIVELLARI SOFIA LUCE	2015	PADOVANUOTO	01:26.6	
5°	1	MENAPACE SERENA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:26.8	
6°	6	MANEA DELIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:35.5	